



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Rize Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Rize TSO Vergi Ödülleri Sahiplerini Buldu

Rize Ticaret ve Sanayi Odası'nca düzenlenen, 2007 yılında gelir ve kurumlar vergisinde ilk on sırayı alanlara plâket verilmesi törenine katılan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısı'nın mutlaka çıkarılması gereken bir yasa olduğunu belirtti

T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu Rize'de, 2007 yılında gelir ve kurumlar vergisinde ilk on sırayı alanlara plâket verilmesi törenine katıldı. Rize Ticaret ve Sanayi Odası'nca düzenlenen programa, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Rize Valisi Kasım Esen, Rize Milletvekilleri Ali Bayramoğlu, Lütfi Çıra-

koğlu, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, Rize Ticaret Borsası Başkanı Tahsin Sancak ile davetliler katıldı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu törende yaptığı konuşmada, işadamlarının her zaman vergi oranlarının indirilmesi istediklerini dile getirerek, "Geçtiğimiz dönemde kurumlar vergisi yüzde 30'dan yüzde 20'ye indirildi. Ancak bu, toplanan vergiyi azaltmadı, tam tersine toplanan vergi yüzde 23 oranında arttı" dedi.

Sosyal Güvenlik Yasa Tasarısı'nın mutlaka çıkarılması gereken bir yasa olduğunu belirten Hisarcıkıoğlu, "Sosyal güvenlik sisteminde taviz vermeden yapılacak bir reforma ihtiyaç var. Bu, canımızı acıtabilir ama buna mecburuz. Bu reformun taviz vermeden çıkarılması için hükümete destek vermeliyiz. Bu ülkenin hayrına yapılabilecek en önemli işlerden birisidir" dedi. TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, mutlaka üzerinde durulması gereken önemli diğer konuların da enerji piyasasının rekabete açılması ve kamu yöne-



Rize TSO vergi ödülleri sahiplerini buldu.

timi reformunun yapılması olduğunu söyledi.

DEVLET BAKANİ VE BAŞBAKAN YARDIMCISI HAYATİ YAZICI

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Hayati Yazıcı, verginin en önemli vatandaşlık görevlerinden birisi olduğunu belirterek, “Vergi, hastane, ulaşım, yol ve sağlık demektir. Son yıllarda toplu konutta büyük atılım sağladığımız bu, vergi sayesinde olmuştur” dedi. İktidarları döneminde planlı biçimde kullanılan vergi ve sağlanan güvenle istikrar ortamı içinde önemli atılımlar yapıldığını vurgulayan Yazıcı, Türkiye'nin, ekonomide dünyada 17. Avrupa'da ise yedinci sırada olmasının, hükümetlerinin icraatlarını kararlı bir tutumla yapması sayesinde olduğunu ifade etti. Törende, konuşmalarından sonra gelir ve kurumlar vergisinde ilk on sıraya alanlara plaketleri verildi.



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Başkan Yardımcısı Halim Mete, Rize Ticaret Borsası Başkanı Tahsin Sancak ve İMEDAK DTO Başkanı Metin Kalkavan.



Diyarbakır Sivil Toplum Kuruluşları Hisarcıkloğlu'nu Ziyaret Etti

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Ankara'ya gelen Diyarbakır Sivil Toplum Kuruluşları'nın temsilcilerini makamında kabul ederek bir toplantı yaptı. Toplantıya, Diyarbakır Ticaret Borsası Başkanı Fahrettin Akyıl, Diyarbakır TSO Başkanı Mehmet Kaya, DESOB Başkanı Alican Ebedinoğlu, Diyarbakır Baro Başkanı Sezgin Tanrıku, Diyarbakır Tabip Odası Başkanı Adem Avcıkan, Diyarbakır Mazlum Der Başkanı Selahattin Çoban, DOĞUGUNSIAD Başkanı Şehmuz Akbaş, Türk-İş 7. Bölge Başkanı Bahri Karakoç, GÜNİAD Başkanı İsmail Batıroğlu, DİSİAT Başkanı Raif Türk, MÜSİAD Başkanı Ahmet Öcal ve Diyarbakır TSO Meclis Başkanı Abdülislam Odabaşı katıldı.

Diyarbakır Sivil Toplum Kuruluşları heyeti adına bir konuşma yapan Diyarbakır TSO Başkanı Mehmet Kaya, Diyarbakır'daki bu sivil oluşumun önemli olduğunu ve yaptıkları görüşmelerde de bundan büyük fayda gördüklerini ifade etti. Türk iş dünyasının çatı örgütünün başkanı ile görüşmelerinin de kendileri için önemli olduğunu vurgulayan Kaya, “Şiddet ve teröre bulaşmamış her or-

tamda konuşmanın, sorunların çözümü için çok önemli olduğuna inanıyoruz. Bundan önceki görüşmelerimizde de bu konuda mutabık kaldık” dedi.

KATILIMCI DEMOKRASİ EN BAŞARILI YÖNETİM BİÇİMİ

Diyarbakır Sivil Toplum Kuruluşları temsilcilerinin Kredi Garanti Fonu çalışmaları nedeniyle teşekkür etmeleri üzerine, “Biz olaylara iş dünyası olarak bakıyoruz. Meselelere yaklaşımımız tamamen ekonomik tabanlı, bizde müthiş bir potansiyel var. Bu büyük servetin kıymetini bilmeliyiz” diyen TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, sözlerini şöyle tamamladı: “GAP başlı başına önemli bir proje, şu anda on iki milyar dolarlık bir yatırım gerekiyor ama karşılığında dört milyon insana iş imkânı oluşacak ve bunun için de 200 milyar dolarlık yatırım gerekiyor. Belki 200 milyar doları yatıramayız ama on iki milyar doları yatırabiliriz. Bu insanların para kazanacak hale gelmesi Diyarbakır'da büyük bir canlılık sağlayacaktır. Ticaret gelişecek, zenginlik ve tabiidir ki huzur gelecektir.”